
 

Zarządzenie nr 89/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 

w sprawie upoważnienia pracownika do wystawiania, podpisywania i wysyłania przez 

platformę eTW administracyjnych tytułów wykonawczych w postepowaniu 

egzekucyjnym w administracji. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postepowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Panią Aldonę Olender - Inspektora ds. ewidencji działalności 

gospodarczej i obsługi kasy do prowadzenia spraw Wójta Gminy Nowy Duninów jako 

wierzyciela i organu egzekucyjnego w postępowaniach dotyczących egzekucji 

administracyjnej należności pieniężnych z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, w tym w szczególności do podpisywania: 

1. tytułów wykonawczych, 

2. informacji do dalszych tytułów wykonawczych, 

3. pism egzekucyjnych m. in. o udzielenie informacji dotyczącej toczącego się 

postępowania egzekucyjnego wobec dłużnika, 

4. zawiadomień do urzędów skarbowych oraz komorników o uzyskanych informacjach 

o zobowiązanych i ich majątkach w zakresie niezbędnym do prowadzenia egzekucji 

administracyjnej, 

5. wniosków o nadanie klauzul o skierowaniu dalszych tytułów wykonawczych do 

egzekucji, 

6. wniosków o udzielenie informacji, 

7. zawiadomień o zmianie wysokości należności pieniężnej objętej tytułami 

wykonawczymi. 

§ 2 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udziela się na czas zatrudnienia w Urzędzie Gminy 

w Nowym Duninowie, w celu zastępstwa pracownika na stanowisku ds. księgowości 

budżetowej - gospodarka odpadami. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Nowy Duninów 
          -//-  
Karol Gutkowicz 

 


